Requerimento n.º 1493/2016.

Senhor Presidente.

         O Vereador Antonio Soares Gomes Filho, requer nos termos regimentais após aprovação em plenário seja encaminhado ao EXMO Prefeito municipal o seguinte pedido de informação.

- Considerando que as obras da reforma da Escola Jorge Bierremback de Castro encontra-se paralisadas.
Pergunta:

Qual empresa estava realizando a reforma da escola?

Porque as reformas estão paralisadas?

Qual o prazo de entrega da obra?

Qual o valor total das reformas?

Quanto já foi pago a empresa contratada?

Justificativa:

Pais de alunos da referida escola, procuraram este Vereador questionando a paralização das obras.

                                                                 Valinhos, aos 06 de Outubro 2016.
                     Tunico

                   Vereador